
 

 

 ขอ้มลูโครงการ

 
A1 เลขที�โครงการ  62087475293

A2 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งกอ่สรา้งงานซอ่มแซมทา่เทยีบเรอืเกาะพระทอง ดว้ยวธิปีระกวด
ราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

   

ลาํดบั เอกสาร e-Bidding สถานะ วนัที�ประกาศ วนัที�ส ิ�นสดุการประกาศ/
รบัฟงัคาํวจิารณ์

รายละเอยีด
การดาํเนนิการ

1  ฉบบัแรก
 62087475293_25620918155223_2.zip  อนุมตัิ 18/09/2562 27/09/2562 รายละเอยีด

หมายเหต ุ: ถา้ตอ้งการดรูายละเอยีดใหค้ลกิ "รายละเอยีดการดาํเนนิการ"
                ถา้ตอ้งการปรบัปรุง่รา่งเอกสาร e-bidding หรอิสิ�นสดุการประชาพจิารณ ์แลว้ใหค้ลกิปุ่ ม "ปรบัปรงุรา่งเอกสาร e-bidding" 
                "ไมส่ามารถดาํเนนิข ั�นตอนตอ่ไปได ้เนื�องจากยงัไมส่ ิ�นสดุการรบัฟงัคาํวจิารณ"์ 
                ถา้ตอ้งการยกเลกิโครงการใหค้ลกิปุ่ ม "[หยดุดาํเนนิการ/ยกเลกิโครงการ]"
 

ปรับปรงุรา่งเอกสาร e-bidding  บนัทกึเลขที� และวนัที�ประกาศ  เสนอหวัหนา้อนุมตัิ  

หยดุดําเนนิการ/ยกเลกิโครงการ  กลบัสูห่นา้หลกั

   กองการพัสดภุาครัฐ (กพภ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0007   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 กันยายน 2562
พรศักดิ์ ดําแดง - หัวหนาเจาหนาที่พัสดุ
องคการบริหารสวนตําบลเกาะพระทอง

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

